
 
UCHWAŁA NR XXXVII/254/2017 

RADY MIEJSKIEJ W PŁOTACH 

z dnia 17 listopada 2017 r. 

w sprawie: zmiany nazwy ulicy w Płotach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednoli-

ty: Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) w związku z art. 6 ust. 1 Ustawy z dnia 1 kwietnia 2016 r. o zakazie propago-

wania komunizmu lub innego ustroju totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznej (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 744, zm. Dz. U. z 2017 r. poz. 1389) Rada Miejska w Płotach 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dotychczasową nazwę ulicy, oznaczonej nr geodezyjnym 458/4, położonej w obrębie 

0003 m. Płoty z „I Armii Wojska Polskiego” na „Wojska Polskiego”. 

§ 2. Lokalizację i przebieg ulicy określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Płotów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Piotr Jasina 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 grudnia 2017 r.

Poz. 5292



Ulica: I Armii Wojska Polskiego, Płoty

Wydrukowano z systemu iMPA firmy Geo-System Sp. z o.o. (ploty.punktyadresowe.pl) dnia 2017-11-06 10:37 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5292


		2017-12-14T10:43:42+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




